
SENIORS
GOLF BLUEGREEN GRENOBLE SEYSSINS - 09.07.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

1

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BALDUYCK, Emmanuel GRENOBLE BRESSON 11,1 31 31

2 --- GUILLON, Franck GRENOBLE BRESSON 5,5 31 31

3 --- CAMINITI, Patrick GRENOBLE BRESSON 13,2 31 31

4 --- PERRET, Patrice SEYSSINS 11,9 30 30

5 --- DUSSERT, Christian SEYSSINS 15,8 26 26

6 --- MARY, Fabien SEYSSINS 14,5 24 24

7 --- ALICARI, Michel BECTON 18,3 23 23

8 --- MCLEAN, Bruce SEYSSINS 22,6 23 23

9 --- VIGUIER, Jacques SEYSSINS 21,9 21 21

10 --- ROSIN, Serge SEYSSINS 17,4 21 21

11 --- BUY, Herve SEYSSINS 16,0 19 19

12 --- CURABA, Salvatore SEYSSINS 21,9 19 19

13 --- SERENI, Jean Yves SEYSSINS 24,0 19 19

14 --- MESSORI, Myriam SEYSSINS 18,9 19 19

15 --- BOUDARD, Pascal BECTON 24,3 18 18

16 --- MOUYAN, Denise SEYSSINS 23,4 18 18

17 --- LAFERRERE, Bertrand SEYSSINS 23,6 17 17

18 --- GASSER, Guy SEYSSINS 33,4 17 17

19 --- ROUSSELOT, Jean-Luc PUPILLES AIR 25,6 17 17

20 --- DOUCET, Helene SEYSSINS 22,3 16 16

21 --- ALICARI, Sylvie BECTON 26,2 15 15

22 --- DEMARRE, Sonia SEYSSINS 34,8 14 14

23 --- RUARD, Isabelle SEYSSINS 30,1 13 13

24 --- HOFMAYER, Frédéric GRENOBLE BRESSON 42,0 12 12

25 --- LAFOSSE, Bernard SEYSSINS 26,1 11 11

26 --- SABINA, Dominique SEYSSINS 30,3 11 11
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27 --- METENIER, Brigitte SEYSSINS 32,8 11 11

28 --- KUNTZ, Bernard SEYSSINS 29,6 11 11

29 --- GROS, Jean-Paul SEYSSINS 23,8 11 11

30 --- COTTE, Monique SEYSSINS 26,5 10 10

31 --- BOUDARD, Chantal BECTON 23,0 10 10

32 --- DOUCET, Pierre SEYSSINS 33,1 9 9

33 --- REY, Bernard SEYSSINS 27,1 9 9

34 --- MOUYAN, Annie LE FREGATE PROVENCE 30,0 8 8

35 --- MOUYAN, Jacques SEYSSINS 27,6 7 7

36 --- COSTA FERNANDES, Joao SEYSSINS 37,3 3 3

37 --- PAYO, Andres SEYSSINS 45,4 2 2

38 --- CURABA, Claudine AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 54,0 1 1
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Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 GASSER, Guy SEYSSINS 33,4 42 42

2 --- HOFMAYER, Frédéric GRENOBLE BRESSON 42,0 42 42

3 --- MCLEAN, Bruce SEYSSINS 22,6 40 40

4 --- CAMINITI, Patrick GRENOBLE BRESSON 13,2 40 40

5 --- BALDUYCK, Emmanuel GRENOBLE BRESSON 11,1 39 39

6 --- PERRET, Patrice SEYSSINS 11,9 39 39

7 --- DEMARRE, Sonia SEYSSINS 34,8 39 39

8 --- VIGUIER, Jacques SEYSSINS 21,9 38 38

9 --- SERENI, Jean Yves SEYSSINS 24,0 38 38

10 --- BOUDARD, Pascal BECTON 24,3 36 36

11 --- RUARD, Isabelle SEYSSINS 30,1 36 36

12 --- DOUCET, Pierre SEYSSINS 33,1 36 36

13 --- DUSSERT, Christian SEYSSINS 15,8 36 36

14 --- CURABA, Salvatore SEYSSINS 21,9 36 36

15 --- SABINA, Dominique SEYSSINS 30,3 35 35

16 --- ALICARI, Michel BECTON 18,3 35 35

17 --- MARY, Fabien SEYSSINS 14,5 34 34

18 --- MOUYAN, Denise SEYSSINS 23,4 34 34

19 --- GUILLON, Franck GRENOBLE BRESSON 5,5 34 34

20 --- ALICARI, Sylvie BECTON 26,2 34 34

21 --- LAFERRERE, Bertrand SEYSSINS 23,6 33 33

22 --- ROUSSELOT, Jean-Luc PUPILLES AIR 25,6 33 33

23 --- ROSIN, Serge SEYSSINS 17,4 33 33

24 --- BUY, Herve SEYSSINS 16,0 32 32

25 --- DOUCET, Helene SEYSSINS 22,3 32 32

26 --- METENIER, Brigitte SEYSSINS 32,8 31 31

27 --- MESSORI, Myriam SEYSSINS 18,9 31 31

28 --- COTTE, Monique SEYSSINS 26,5 27 27

29 --- MOUYAN, Annie LE FREGATE PROVENCE 30,0 26 26

30 --- KUNTZ, Bernard SEYSSINS 29,6 26 26

31 --- PAYO, Andres SEYSSINS 45,4 26 26

32 --- GROS, Jean-Paul SEYSSINS 23,8 25 25

33 --- REY, Bernard SEYSSINS 27,1 25 25
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34 --- BOUDARD, Chantal BECTON 23,0 25 25

35 --- CURABA, Claudine AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 54,0 24 24

36 --- LAFOSSE, Bernard SEYSSINS 26,1 24 24

37 --- COSTA FERNANDES, Joao SEYSSINS 37,3 23 23

38 --- MOUYAN, Jacques SEYSSINS 27,6 22 22
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Total :  76 joueurs


